
Kooste vuosikokouksesta 8.6.2013 
 
Pusulan Kivijärven Rantayhdistyksen vuosikokous pidettiin Heinhovissa lauantaina 
8.6.2013. Läsnä oli 10 yhdistyksen jäsentä 7:stä mökistä. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Sami Niemelä ja sihteerinä Kaija Lampi. 
 
Vuoden 2012 toimintakertomus sekä tilinpäätös käsiteltiin ja hyväksyttiin, sekä  
myönnettiin tili ja vastuuvapaus johtokunnalle tilikaudelta 2012. 
 
Vuoden 2014 toimintasuunnitelma ja talousarvioehdotus hyväksyttiin. 
Jäsenmaksuksi vuodelle 2014 vahvistettiin 10 €. Sen lisäksi Kivijärventien mökkiläisiltä 
peritään jätelavamaksua 15 €. Perittävät maksut ovat samat kuin aiemmin. Myös 
vapaaehtoisia järvenhoitomaksuja toivotaan edelleen. 
 
Johtokunnan jäseninä seuraavalla kaudella jatkavat Panu Fallström (PKRY), Sami 
Niemelä (PKRY), Pentti Jokinen (HROY), Jukka Laurila (Ritariperhontie), Timo Murtola 
(PKRY) ja Seppo Keskinen (SYM), sekä uusina jäseninä Seppo Virtanen ja Heikki Alatalo. 
Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Panu Fallström ja varapuheenjohtajana Sami 
Niemelä. Yhdistyksellä ei tällä hetkellä ole sihteeriä, ja asiasta kiinnostuneita 
pyydetään ottamaan yhteyttä puheenjohtajaan. 
Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2014 valittiin Kaija Lampi ja varalle Stefan Ahrenberg. 
 
Someron yhteismetsän ranta-asemakaavan muutoksesta on tehty valitus, ja asiaa 
käsiteltänee hallinto-oikeudessa parin kuukauden sisään. 
 
Kalastuskunta on istuttanut syksyllä 2012 siikaa, ja tänä vuonna istutetaan yhdistyksen 
varoista rapuja yhdessä kalastuskunnan kanssa. Kalastuskunnan rahoitustilanne 
todennäköisesti heikkenee tulevaisuudessa erinäisten hyvitysten pienentyessä, joten 
yhdistys mahdollisesti osallistuu jatkossa istutusten kustannuksiin jotta kalakanta 
jatkossakin säilyy Kivijärvessä hyvänä. 
 
Veden laatu Kivijärvessä on aistinvaraisesti määritettynä pysynyt hyvänä. Laadun 
mittaamisen pitäisi tapahtua ELY-keskuksen toimesta v 2014, mutta tutkimukset saattavat 
taloudellisista syistä harventua, ja näin ollen tulevan mittauksen ajankohta on epäselvä. 
Yhdistys mahdollisesti järjestää tutkimukset omalla kustannuksellaan mikäli ELY-keskus ei 
sitä tee. 
 
Kesäjuhlalle ei löytynyt vapaaehtoisia järjestäjiä, sovittiin että asiaan palataan ensi 
vuonna uudelleen. 
 
Jäsenten esittämät asiat ja ilmoitusasiat 
- Useiden teiden nimet ovat muuttuneet kuntaliitoksen myötä.  
- Kalastuskunnan mukaan kalastuslupamaksut ovat samat kuin aiemmin. 
- Keskusteltiin yhdistyksen jäsenen vuosikokoukselle lähettämästä kirjeestä mutta todettiin 
että mainitut vahingon- ja haitantekoasioihin puuttuminen kuuluvat SYM:lle ja 
viranomaisille. 
- Jätevesivaatimusten edellyttämien muutosten takaraja on siirretty vuoteen 2016. 


